
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 104 /2016

WÓJTA GMINY DUBENINKI
z dnia 08 stycznia 2016 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015r. poz.  1515.), art. 35 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.
Ogłasza  się  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy  w  brzmieniu  określonym  w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1.  Wykaz,  o  którym mowa w § 1,  podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Gminy 
Dubeninki na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  zamieszcza  się  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy 
Dubeninki, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w Dubeninkach.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia
Wójta Gminny Dubeninki

          Nr 104 /2016 z dnia 08.01. 2015 r.
WYKAZ

Gruntów stanowiących własność Gminy Dubeninki  - przeznaczonych do dzierżawy.

L.p Obręb 
ewidencyjny

Nr 
działki

Pow.
w ha

Przeznacz
enie 

nieruchom
ości w 

miejscowy
m planie 

zagosp.gm
iny

Rodzaj i klasa Nr KW
Wysokość 

czynszu Termin 
wnoszenia opłat

Informacje 
o okresie 
zawarcia 
umowy

1 Dubeninki 125/11 0,43

Tereny 
zieleni 

nieurządzo
nej

Pastwisko 
trwałe IV 30258 86,00 zł

Dubeninki 125/10 0,13 Pastwisko 
trwałe IV 30258 26,50 zł

2 Maciejowięta 157 0,5

Brak 
aktualnego 

planu 
zagospoda

rowania 
przestrzen

nego

Rola V 20857/9 100,00 zł

3 Kiekskiejmy 202 1,02

Brak 
aktualnego 

planu 
zagospoda

rowania 
przestrzen

nego

Pastwisko 
trwałe V 37578/1

Wg. aktualnie 
obowiązujących 

stawek 
Zarządzenie 

Wójta
204,00 zł do 15 

września 
każdego roku

Umowa 
dzierżawy na 

okres 3 lat

4 Kiepojcie 18/2 0,43

Brak 
aktualnego 

planu 
zagospoda

rowania 
przestrzen

nego

użytki zielone
Br-Ps IV
Ps IV, RV,Br-
RIVb

OL1C/000
00637/5

86,00 zł do 15 
września 

każdego roku

Umowa 
dzierżawy na 

okres 3 lat

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) mogą złożyć wniosek o 
ich nabycie w Urzędzie Gminy Dubeninki w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu



(tj. do  dnia  26 lutego 2016 r.)


